
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz Uchwały Nr XLII/261/21 Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok oraz § 4 Uchwały Nr 
XLV/287/22 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 27 kwietnia 2022 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2022 rok o kwotę  30 480,63 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2022 rok o kwotę 30 480,63 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 385,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego. 
zarządzenia.  
Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę  385,00 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejsze zarządzenia 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki  
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 6 
do niniejszego zarządzenia.  

§ 5. Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:  
 
Dochody 62 887 880,00  
w tym:  
bieżąc 59 493 925,02  
majątkowe 3 393 954,98  
  
Wydatki 74 538 975,39  
w tym:  
bieżące 57 469 526,70  
majątkowe 17 069 448,69  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993A2526-73FA-4074-932D-4FD7DB95EB02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 92/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 14 grudnia 2022 r.

DOCHODY 2022r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 62  857 399,37 30  480,63 62  887 880,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 1 714 781,85 12 694,00 1 727 475,85
Roz.80195 Pozostała działalność 221 732,00 12 694,00 234 426,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

96 804,00 12 694,00 109 498,00

Dział 852 Pomoc społeczna 9 092 376,60 11 040,00 9 103 416,60
Roz.85295 Pozostała działalność 7 806 260,00 11 040,00 7 817 300,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

405 447,00 11 040,00 416 487,00

Dział 855 Rodzina 9 890 370,26 6 746,63 9 897 116,89
Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 824,00 385,00 1 209,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

824,00 385,00 1 209,00

Roz.85595 Pozostała działalność 37 205,00 6 361,63 43 566,63

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

37 205,00 6 361,63 43 566,63

[fi

<$» budżet24
DOCHODY 2022 - P0002 (35)

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993A2526-73FA-4074-932D-4FD7DB95EB02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 92/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 14 grudnia 2022 r.

WYDATKI 2022 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianam i

Saldo zmian
Plan po 

zmianach

Wydatki 74 508 494,76 30 480,63 74 538 975,39
Dział 700 G ospodarka m ieszkaniowa 464 243,77 464 243,77

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 464 243,77 464 243,77

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

2 000,00 1 000,00 3 000,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 800,00 -1 000,00 6 800,00

Dział 720 Inform atyka 127 823,82 127 823,82

Roz.72095 Pozostała działalność 127 823,82 127 823,82

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 101 323,82 1 500,00 102 823,82

Dział 750 Adm inistracja publiczna 5 652 703,65 5 652 703,65

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 417 725,69 417 725,69

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 287 900,00 -3 360,00 284 540,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 680,00 1 300,00 74 980,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 160,80 -642,60 5 518,20

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 724,63 1 400,00 15 124,63

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 1 189,89 13 389,89

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 112,71 1 662,97

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 525 299,69 -1 231,60 4 524 068,09

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 459 386,83 20 000,00 2 479 386,83

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 202 700,00 -28 245,90 174 454,10

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 761,70 8 514,30 78 276,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

25 000,00 500,00 25 500,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 69 100,00 1 231,60 70 331,60

§ 4190 Nagrody konkursowe 2 450,92 120,00 2 570,92

§ 4300 Zakup usług pozostałych 29 850,00 -3 888,40 25 961,60

§ 4430 Różne opłaty i składki 7 250,00 5 000,00 12 250,00

Roz.75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

314 601,04 314 601,04

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 000,00 1 426,41 236 426,41

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 900,00 -3 124,48 16 775,52

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,04 1 698,07 7 899,11

Roz.75095 Pozostała działalność 240 250,84 240 250,84

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -60,88 10 939,12

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 650,84 60,88 4 711,72

Dział 754 Bezpieczeństw o publiczne i ochrona 
przeciwpożarow a

640 909,95 640 909,95

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 517 597,77 517 597,77

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 2 408,50 35 408,50

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 -1 955,80 1 744,20

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 007,51 3 000,00 115 007,51

§ 4260 Zakup energii 18 000,00 -3 000,00 15 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 -452,70 1 097,56

m

<$> bu dżet 24 Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993A2526-73FA-4074-932D-4FD7DB95EB02. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianam i

Saldo zmian Plan po 
zmianach

Dział 758 Różne rozliczenia 43 550,00 43 550,00
Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 19 900,00 19 900,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 024,61 -2 000,00 5 024,61

§ 4300 Zakup usług pozostałych 9 820,00 2 000,00 11 820,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 20 859 282,03 12 694,00 20 871 976,03
Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 401 032,78 -843,70 13 400 189,08

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 257 302,00 500,00 1 257 802,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 467 953,93 -5 000,00 1 462 953,93

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

162 384,16 -7 847,61 154 536,55

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 494,00 7 000,00 257 494,00

§ 4260 Zakup energii 317 510,00 -3 000,00 314510,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 6 560,00 -300,00 6 260,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 195 454,00 -3 300,00 192 154,00

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

56 916,44 9 092,67 66 009,11

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 567,00 -293,85 273,15

§ 4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 452 817,15 62 349,00 515 166,15

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

7 180,00 -400,00 6 780,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

19 134,17 -1 228,28 17 905,89

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 748 029,00 -57 227,23 6 690 801,77

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 703,77 -95,79 3 607,98

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

140,00 -92,61 47,39

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 431 323,06 -1 113,66 430 209,40

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 169,86 -703,20 44 466,66

§ 4300 Zakup usług pozostałych 15 345,00 500,00 15 845,00

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 215,00 -8,64 1 206,36

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 -44,32 155,68

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 202,02 541,70 15 743,72

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

3 264,58 -750,00 2 514,58

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 700,00 -643,64 19 056,36

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

10,00 -5,56 4,44

Roz.80104 Przedszkola 4 313 968,56 4 875,87 4 318 844,43

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

180 000,00 -3 179,34 176 820,66

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 140,00 -1 854,06 100 285,94

§ 4260 Zakup energii 68 660,00 -14 000,00 54 660,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 36 188,00 500,00 36 688,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

478 598,71 3 179,34 481 778,05

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 388,00 20,00 1 408,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20,00 -5,72 14,28

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 -20,00 1 380,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 900,05 20 240,09 128 140,14

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

10,00 -4,44 5,56

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 751 042,70 -3,26 751 039,44

<$> b u d ż e t2 4 Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993A2526-73FA-4074-932D-4FD7DB95EB02. Podpisany Strona 2



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianam i

Saldo zmian Plan po 
zmianach

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 945,50 406,38 143 351,88

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 610,00 -1 301,80 10 308,20

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 500,00 600,00 27 100,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 800,00 450,00 4 250,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 500,00 -150,28 72 349,72

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -380,00 320,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 387,62 -3,26 3 384,36

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 167,53 375,70 5 543,23

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 850 569,97 4 394,95 854 964,92

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

7 242,00 -1 100,00 6 142,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 789,97 5 494,95 14 284,92

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

465 341,00 2 569,45 467 910,45

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 937,92 937,92

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 168,00 1 631,53 27 799,53

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych

266 619,11 -2 569,45 264 049,66

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 250,00 -1 071,91 37 178,09

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 057,11 3 853,16 8 910,27

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

2 700,00 -1 144,45 1 555,55

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 188 585,00 -4 206,25 184 378,75

Roz.80195 Pozostała działalność 241 866,00 5 383,80 247 249,80

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 500,00 4 500,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

883,80 883,80

Dział 851 Ochrona zdrowia 244 660,13 244 660,13
Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 239 660,13 239 660,13

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 122 978,45 17 000,00 139 978,45

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 100,00 -10 000,00 4100,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 44 481,68 -7 000,00 37 481,68

Dział 852 Pomoc społeczna 11 149 315,36 11 040,00 11 160 355,36
Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
172 000,00 -2 914,35 169 085,65

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 914,35 2 085,65

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 398 539,00 14 914,35 1 413 453,35

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 2 000,00 10 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 120,00 2 914,35 22 034,35

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

53 406,00 -12 000,00 41 406,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 767,00 -12 000,00 2 767,00

Roz.85295 Pozostała działalność 8 029 525,00 11 040,00 8 040 565,00

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

405 447,00 11 040,00 416 487,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 135,00 138,06 246 273,06

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 250,00 -476,71 50 773,29

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 860,00 -138,06 721,94

<$> budżet24 Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993A2526-73FA-4074-932D-4FD7DB95EB02. Podpisany Strona 3



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianam i

Saldo zmian Plan po 
zmianach

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 650,78 476,71 5 127,49

Dział 855 Rodzina 10 031 230,02 6 746,63 10 037 976,65
Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 824,00 385,00 1 209,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 824,00 385,00 1 209,00

Roz.85504 Wspieranie rodziny 70 872,00 70 872,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 379,00 -112,97 4 266,03

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00 112,97 1 662,97

Roz.85595 Pozostała działalność 37 205,00 6 361,63 43 566,63

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

37 205,00 6 361,63 43 566,63

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 061 089,66 5 061 089,66
Roz.90095 Pozostała działalność 165 780,78 165 780,78

§ 4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 1 158,54 42 158,54

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 650,78 -1 158,54 3 492,24

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 001 594,29 3 001 594,29
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 702 013,61 702 013,61

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 957,91 -8 000,00 66 957,91

§ 4300 Zakup usług pozostałych 25 862,67 8 000,00 33 862,67

<$» b u d ż e t2 4
WYDATKI 2022 r. -  P0002 (30)

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993A2526-73FA-4074-932D-4FD7DB95EB02. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 92/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 14 grudnia 2022 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianam i Saldo zmian

Plan po 
zmianach

Dochody 12 973 639,25 385,00 12 974 024,25
Dział 855 Rodzina 9 816 465,26 385,00 9 816 850,26
Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 824,00 385,00 1 209,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

824,00 385,00 1 209,00

m

<$» budżet24
DOCHODY ZLECONE 2022r. - P0002 (33)

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993A2526-73FA-4074-932D-4FD7DB95EB02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 92/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 14 grudnia 2022 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 12 973 639,25 385,00 12 974 024,25
Dział 852 Pomoc społeczna 2 207 907,60 2 207 907,60
Roz.85295 Pozostała działalność 1 316 682,00 1 316 682,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 308,00 138,06 15 446,06

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -138,06 61,94

Dział 855 Rodzina 9 816 465,26 385,00 9 816 850,26
Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 824,00 385,00 1 209,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 824,00 385,00 1 209,00

m

<$» budżet24
WYDATKI ZLECONE 2022 - P0002 (34)

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993A2526-73FA-4074-932D-4FD7DB95EB02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 92/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 14 grudnia 2022 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2022 roku 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

W ydatki 1 997 136,24 -3 179,34 1 993 956,90
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

879 136,24 -3 179,34 875 956,90

Dotacje podm iotowe 755 136.24 -3 179.34 751 956.90

Dział 801 Oświata i wychowanie 755 136,24 -3 179,34 751 956,90
Roz.80101 Szkoły podstawowe 116 580,64 116 580,64

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

116 580,64 116 580,64

Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i 
Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego w Ostrołęce

116 580,64 116 580,64

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 555,60 25 555,60

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

25 555,60 25 555,60

Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i 
Edukacyjnych Im. Karola Adamieckiego w Ostrołęce

25 555,60 25 555,60

Roz.80104 Przedszkola 180 000,00 -3 179,34 176 820,66

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

180 000,00 -3 179,34 176 820,66

Niepubliczne Przedszkole „Radosny Zakątek" w 
Olszewie-Borkach

180 000,00 -3 179,34 176 820,66

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

433 000,00 433 000,00

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

433 000,00 433 000,00

Publiczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny w Zabielu 
Wielkim

433 000,00 433 000,00

Dotacje ce owe 124 000.00 124 000.00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 10 0 0 0 ,0 0 10 0 00,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 10 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 10 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni 10 000,00 10 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

10 0 0 0 ,0 0 10 0 00,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10 000,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla jednostek OSP 10 000,00 10 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 49 000,00 49 000,00
Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00

m

<$> bu dżet24 Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993A2526-73FA-4074-932D-4FD7DB95EB02. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

§ 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

5 000,00 5 000,00

Przeciwdziałanie patologiom społecznym i profilaktyka 
uzależnień

5 000,00 5 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 000,00 44 000,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

44 000,00 44 000,00

Przeciwdziałanie patologiom społecznym i profilaktyka 
uzależnień

44 000,00 44 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25  000,00 25 000,00
Roz.92195 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publiczneqo

25 000,00 25 000,00

Organizacja kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 25 000,00 25 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 30 000,00 30 000,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 30 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

30 000,00 30 000,00

Upowszechnianie i rozwój sportu 30 000,00 30 000,00

Dotacje dla jednostek z sektora finansów 
publicznych

1 118 000,00 1 118 000,00

Dotacje podm iotowe 730 000.00 730 000.00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 730 000,00 730 000,00
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 390 000,00 390 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

390 000,00 390 000,00

Gminny Ośrodek Kultury 390 000,00 390 000,00

Roz.92116 Biblioteki 340 000,00 340 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

340 000,00 340 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna 340 000,00 340 000,00

Dotacje ce owe 388 000.00 388 000.00

Dział 600 Transport i łączność 385 000,00 385 000,00
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 385 000,00 385 000,00

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

385 000,00 385 000,00

Miasto Ostrołęka 385 000,00 385 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych
Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej na "Rozbudowę drogi 
powiatowej nr 2546W  Rżaniec-Grabówek"

<$> budżet24 Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993A2526-73FA-4074-932D-4FD7DB95EB02. Podpisany Strona 2



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę dróg 
powiatowych nr 2542W Bialobrzeg Bliższy -  Białobrzeg 
Dalszy- Przystań, n r 2543W  Nowa Wieś -  Przystań - 
Chojniki -  Rataje -  Mostówek, nr 2544W Baranowo - 
Wyszel -  Chojnik

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 3 000,00
Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000,00 3 000,00

§ 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00 3 000,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkam i samorządu terytorialnego

3 000,00 3 000,00

<$» b u d ż e t 2 4
DOTACJE 2022 - P0002 (36)

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993A2526-73FA-4074-932D-4FD7DB95EB02. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 92/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 14 grudnia 2022 r.

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2022

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 208  293,33 0,00 208 293,33
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

208 293,33 208 293,33

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

208 293,33 208 293,33

§ 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

73 293,33 73 293,33

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

73 293,33 73 293,33

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

135 000,00 135 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

135 000,00 135 000,00

Wydatki 244 660,13 0,00 244 660,13
Dział 851 Ochrona zdrowia 244 660,13 244 660,13
Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00

§ 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

5 000,00 5 000,00

Przeciwdziałanie patologiom społecznym i profilaktyka 
uzależnień

5 000,00 5 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 239 660,13 239 660,13

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

44 000,00 44 000,00

Przeciwdziałanie patologiom społecznym i profilaktyka 
uzależnień

44 000,00 44 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00

Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 122 978,45 17 000,00 139 978,45

Wynagrodzenia bezosobowe 122 978,45 17 000,00 139 978,45

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 100,00 -10 000,00 4100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 100,00 -10 000,00 4 100,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 44 481,68 -7 000,00 37 481,68

Zakup usług pozostałych 44 481,68 -7 000,00 37 481,68

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

3 000,00 3 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

3 000,00 3 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 1 100,00

Różne opłaty i składki 1 100,00 1 100,00

m

<$» budżet24
ALKOHOLE 2022 r. - P0002 (38)

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993A2526-73FA-4074-932D-4FD7DB95EB02. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 92/2022 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki na 2022 rok, obejmują: 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków  o kwotę 30 480,63,00zł 

Dział 855 rozdział 85503 § 2010 – zwiększa się dotację o kwotę 385,00 zł z tytułu dotacji  na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, w związku z  
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 161/2022 z dnia 13 października 2022r.;   

Zwiększa się z tego tytułu wydatki  GOPS w rozdziale 85503 w § 4010 o kwotę 385,00 zł. 

FUNDUSZ POMOCOWY UKRAINIE 

Rozdział 80195 § 2100 - zwiększenie planu dochodów na kwotę 12 694,00 zł z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na edukację dzieci z Ukrainy. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki o kwotę 12 694,00 zł w następujących rozdziałach i paragrafach:   

Rozdział 80101 

§ 4350 – zwiększono o 9 092,67  zakup materiałów i wyposażenia w  związku  z pomocą obywatelom Ukrainy 

§ 4370 – zmniejszono o 293,85 zakup usług pozostałych w  związku  z pomocą obywatelom Ukrainy 

§ 4750 – zmniejszono o 1 228,28  wynagrodzenia nauczycieli w  związku  z pomocą obywatelom Ukrainy 

§ 4850 – zmniejszono o 95,79  składki na ubezpieczenia społeczne w  związku  z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

§ 4860 – zmniejszono o 92,61  pozostałe wydatki  na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

Rozdział 80103 

§ 4350 – zmniejszono o 8,64  zakup materiałów i wyposażenia w  związku  z pomocą obywatelom Ukrainy 

§ 4370 – zmniejszono o 44,32 zakup usług pozostałych w  związku  z pomocą obywatelom Ukrainy 

§ 4860 – zmniejszono o 5,56  pozostałe wydatki  na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

Rozdział 80104 

§ 4370 – zmniejszono o 5, 72  zakup usług pozostałych związanych  z pomocą obywatelom Ukrainy 

§ 4860 – zmniejszono o 4, 44  pozostałe wydatki  na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

Rozdział  80113 

§ 4370 – zmniejszono o 3,26  zakup usług pozostałych w  związku  z pomocą obywatelom Ukrainy 

Rozdział 80195 

§ 4740 – zwiększono o 4 500, 00  wynagrodzenia i uposażenie  w  związku  z pomocą obywatelom Ukrainy 

§ 4850 – zwiększono o 883,80  składki na ubezpieczenia społeczne w  związku  z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

Rozdział 85295 § 2100 - zwiększenie planu dochodów na kwotę 11 040,00 zł z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na wypłaty świadczeń pieniężnych przysługujących z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywateli  Ukrainy (40zł.) 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki GOPS  na kwotę 11 040,00 zł w rozdziale 85295 w § 3280 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993A2526-73FA-4074-932D-4FD7DB95EB02. Podpisany Strona 1



Rozdział 85595 § 2100 – zwiększenie  dotacji celowej o kwotę 6 361,63 zł z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na świadczenia rodzinne. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki GOPS o kwotę 6 361,63 zł  w rozdziale 85595  w paragrafie 3280. 

Przesunięcie planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez jednostki podległe: 

Dział 700  

Rozdział 70005  – skorygowano plan wydatków w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami 
w paragrafach: 

§ 4520 – zwiększono o 1 000,00 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

§ 4610 – zmniejszono o 1 000,00 zł  koszty postępowania sądowego 

Dział 720 

Rozdział 72095 – skorygowano plan wydatków na usługi informatyczne w paragrafach jak niżej: 

§ 4270 – zmniejszono o 1 500,00 zakup usług remontowych 

§ 4300 – zwiększono o 1 500,00  zakup usług pozostałych 

Dział 750 

Rozdział 75022  – skorygowano plan wydatków na zadania rady gminy w paragrafach jak niżej: 

§ 3030 – zmniejszono o 3 360,00 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

§ 4010 – zwiększono o 1 300 wynagrodzenia osobowe 

§ 4040 – zmniejszono o 642,60 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

§ 4110 – zwiększono o 1 400,00 składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4210 – zwiększono o 1 189,89 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4440 – zwiększono o 112,71  odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Rozdział 75023  – skorygowano plan wydatków na zadania z zakresu urzędu gminy w paragrafach: 

§ 4010 – zwiększono o 20 000,00 wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4040 – zmniejszono o 28 245,90 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

§ 4410 – zmniejszono o 2 000,00 podróże służbowe 

§ 4440 – zwiększono o 8 514,30 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

§ 4700 – zwiększono o 500,00 szkolenia pracowników 

Rozdział 75075 – skorygowano plan wydatków na promocję Urzędu Gminy w paragrafach jak niżej: 

§ 4190 – zwiększono o 120,00 nagrody konkursowe 

§ 4300 – zmniejszono o 3888,40 zakup usług pozostałych 

§ 4430 – zwiększono o 5 000,00 różne opłaty i składki 

Rozdział 75085  – skorygowano plan wydatków na wspólną obsługę jednostek gminy w paragrafach jak 
niżej: 

§ 4010 – zwiększono o 1 426,41 wynagrodzenia osobowe 

§ 4040 – zmniejszono o 3 124,48 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

§ 4440 – zwiększono o 1 698,07  odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Rozdział 75095  – skorygowano plan wydatków na pozostałą działalność urzędu gminy w paragrafach: 

§ 4210 – zmniejszono o 60,88 zł  zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4440 – zwiększono o 60,68  odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993A2526-73FA-4074-932D-4FD7DB95EB02. Podpisany Strona 2



Dział 754 

Rozdział 75412  – skorygowano plan wydatków na straże pożarne w paragrafach jak niżej: 

§ 4010 – zwiększono o  2 408,50 wynagrodzenia osobowe 

§ 4040 – zmniejszono o 1 955,80 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

§ 4210 – zwiększono o 3 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4260 – zmniejszono o 3 000,00 zakup energii 

§ 4440 – zmniejszono o 452,70  odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Dział 758 

Rozdział 75814 - skorygowano plan wydatków w na różne rozliczenia finansowe w paragrafach: 

§ 3020 – zmniejszono o 2 000,00 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

§ 4300 – zwiększono o 2 000,00 zakup usług pozostałych 

Dział 801 

Rozdział 80101 – skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie funkcjonowania szkół podstawowych  
na terenie gminy Olszewo-Borki w paragrafach jak niżej: 

§ 4010 – zwiększono o 500,00 wynagrodzenia osobowe 

§ 4110 – zmniejszono o 5 000,00 składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – zmniejszono o 7 847,61 składki na Fundusz Pracy 

§ 4210 – zwiększono o 7 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4260 – zmniejszono o 3 000,00 zakup energii 

§ 4280 – zmniejszono o 300,00 zakup usług zdrowotnych 

§ 4300 – zmniejszono o 3 300,00 zakup usług pozostałych 

§ 4430 – zmniejszono o 1 000,00 różne opłaty i składki 

§ 4700 – zmniejszono o 400,00 szkolenia pracowników 

§ 4790 – zmniejszono o 57 227,23 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Rozdział 80103 – skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie funkcjonowania oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych  na terenie gminy Olszewo-Borki w paragrafie jak niżej: 

§ 4110 – zmniejszono o 703,20 składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4300 – zwiększono o 500,00 zakup usług pozostałych 

§ 4440 – zwiększono o 541,70 zł  odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

§ 4710 – zmniejszono o 750,00 wpłaty na PPK 

§ 4800 – zmniejszono o 643,64 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

Rozdział 80104 – skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie funkcjonowania przedszkoli na 
terenie gminy Olszewo-Borki w paragrafach jak niżej: 

§ 2540 – zmniejszono o 3 179,34 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

§ 3020 – zmniejszono o 1 854,06 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

§ 4260 – zmniejszono o 14 000,00 zakup energii 

§ 4300 – zwiększono o 500,00 zakup usług pozostałych 

§ 4330 – zwiększono o 3 179,34 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego (Urząd Miasta Ostrołęka) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993A2526-73FA-4074-932D-4FD7DB95EB02. Podpisany Strona 3



§ 4360 – zwiększono o 20,00 zakup usług telekomunikacyjnych 

§ 4410 – zmniejszono o 20,00 podróże służbowe 

§ 4440 – zwiększono o 20 240,09 zł  odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Rozdział 80113– skorygowano plan wydatków w zakresie dowożenia uczniów do szkół w paragrafach: 

§ 4010 – zwiększono o 406,38 wynagrodzenia osobowe 

§ 4040 – zmniejszono o 1 301,80 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

§ 4110 – zwiększono o 600,00 składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – zwiększono o 450,00 składki na Fundusz Pracy 

§ 4210 – zmniejszono o 150,28 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4280 – zmniejszono o 380,00 zakup usług zdrowotnych 

§ 4440 – zwiększono o 375,70 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Rozdział 80148– skorygowano plan wydatków w zakresie stołówek szkolnych w paragrafach jak niżej: 

§ 4120 – zmniejszono o 1 100,00 składki na Fundusz Pracy 

§ 4440 – zwiększono o 5 494,95 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Rozdział 80149– skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie realizacji zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych: 

§ 4440 – zwiększono o 937,92 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

§ 4790 – zwiększono o 1 631,53 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Rozdział 80150– skorygowano plan wydatków na zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych: 

§ 4440 – zwiększono o 3 853,16   odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

§ 4710 – zmniejszono o 1 144,45 wpłaty na PPK 

§ 4790 – zmniejszono o 4 206,25 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Dział 851 

Rozdział 85154  – skorygowano plan wydatków w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w paragrafach: 

§ 4170 – zwiększono o  17 000,00 zł  wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4210 – zmniejszono o 10 000,00 zł  zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4300 – zmniejszono o 7 000,00 zakup usług pozostałych 

Dział 852  

Rozdział 85214– skorygowano plan wydatków w zakresie zasiłków okresowych i celowych w paragrafach: 

§ 4300 – zmniejszono o 2 914,35 zakup usług pozostałych 

Rozdział 85219– skorygowano plan wydatków w zakresie pomocy społecznej w paragrafach jak niżej: 

§ 4210 – zwiększono o 10 000,00 zł  zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4410 – zwiększono o 2 000,00 podróże służbowe 

§ 4440 – zwiększono o 2 914,35 zł  odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Rozdział 85228– skorygowano plan wydatków na usługi opiekuńcze i specjalistyczne w paragrafach jak 
niżej: 

§ 4010 – zmniejszono o 12 000,00 wynagrodzenia osobowe 

Rozdział 85295 - skorygowano plan wydatków na działalność DDS w paragrafach: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993A2526-73FA-4074-932D-4FD7DB95EB02. Podpisany Strona 4



§ 4010 – zwiększono o 138,06 wynagrodzenia osobowe 

§ 4210 – zmniejszono o 476,71 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4360 – zmniejszono o 138,06 zakup usług telekomunikacyjnych 

§ 4440 – zwiększono o 476,71 zł  odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Dział 855 

Rozdział 85504 – skorygowano plan wydatków w zakresie  wspierania rodziny w gminie: 

§ 4040 – zmniejszono o 112,97 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

§ 4440 – zwiększono o 112,97 zł  odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Dział 900 

Rozdział 90095 – skorygowano plan wydatków na pozostałą działalność w gminie: 

§ 4300 – zwiększono o 1 158,54 zakup usług pozostałych 

§ 4440 – zmniejszono o 1 158,54 zł  zakup materiałów i wyposażenia 

Dział 921 

Rozdział 92109 - skorygowano plan wydatków na domy kultury i świetlice  w paragrafach: 

§ 4210 – zmniejszono o 8 000,00 zł  zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4300 – zwiększono o 8 000,00 zakup usług pozostałych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993A2526-73FA-4074-932D-4FD7DB95EB02. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wytdaki
	Zalacznik 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Zalacznik 5 Dotacje
	Zalacznik 6 Program Przeciwdziałania Alkoholizmowi
	Uzasadnienie



